
UCHWAŁA Nr XVI/   /19 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia ...............września 2019 r. 
 

w sprawie: likwidacji filii nr 3 Biblioteki Publicznej w Aleksandrowie   
                 Łódzkim, zlokalizowanej przy ul. Brużyca 75. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 22, 23 i 24 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1983; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 
115 i poz. 730.) w związku  z art. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), po zasięgnięciu 
opinii Miejsko -Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa w 
Zgierzu 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Likwiduje się filię nr 3 Biblioteki Publicznej w Aleksandrowie  Łódzkim, 
zlokalizowanej przy ul. Brużyca 75. 
 
§ 2.Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie 
spraw pracowniczych, zgłoszenie likwidacji filii do odpowiednich rejestrów  
i instytucji, zagospodarowanie majątku filii nr 3 Biblioteki zgodnie                      
z obowiązującymi przepisami. 
 
§ 3.Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone  w terminie 30 dni 
od wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów 
Łódzki.  
 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia                     
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  
 


